

قوه قضائیه باید مستقل باشد نه سلطه جو و انحصار گر سیاسی کردن نهادهای دادرسی دهشت انگیز است

عدالت را که هدف بنیادی مردم ستمدیده ایران است به بازیچه نگیرید

در صفحه چهارم

انتقاد رهنمودی است بر سازندگی

انتقاد همراه با تلاش و عمل پدید می آید و پیوند آنها ناگسستنی میباشد. تصور تلاش و عمل بدون انتقاد تصویری است باطل. هر عمل و هر تلاش هر اندازه سنجیده و حساب شده باشد باز هم زمینه‌هایی برای انتقاد به دست میدهد. انتقاد به هیجروی معنای بی قدر ساختن تلاش و عمل را ندارد، بلکه به معنای گسترده‌تر داشتن زمینه‌های آن است.

انتقاد گونه‌ای تجمل فکری میباشد و پذیرفتن هر آنچه که حاصل آمده است به نشانه کمال و پایان، چون خفتی است بر اندیشه بشری. بر همه دستاوردهای تلاش و عمل باید با نظری انتقاد آمیز نگرست تا افق حیات براندیشه آدمی بسته نیاید. زندانی داشتن اندیشه در ظرف دستاوردها با طبع جستجوگر آدمی سازگاری ندارد و انتقاد دست کم به گونه‌ای یک تجمل، میدان دادن به اندیشه آدمی است. بقیه در صفحه سوم

فروختن فضیلت و سر برداشتن طراری انتقاد نابجا آسانترین راه توجیه خویش است

انتقاد یک فرایند طبیعی در حیات سیاسی و اجتماعی میباشد و باز جستن تنگناها و نارسائی‌ها و آشکار داشتن ریشه‌ها و پیامدهای آنها، یک ضرورت

سیمای عدم تعهد

سیاست تازه‌ای بر افق زندگی ملت‌ها پیوند استقلال و توسعه با یکدیگر

در صفحه پنجم

تصمیم نادرست وزارت راه و ترابری

بیکاری را گسترش ندهید

هوایمائی کشوری به علت کم کاری به کلی تعطیل و کارمندان آن نیز آماده به خدمت شدند. در ابلاغ شماره ۱۹۲۹ که به امضای آقای کاظم صمدیان معاون وزارت راه و ترابری و رئیس سازمان بقیه در صفحه ششم

در صفحه دوم خود زیر عنوان «به دستور معاون وزارت راه و ترابری اداره کل طرح و توسعه هوایمائی کشوری تعطیل گردید.» چنین نوشته است. «طبق دستور رئیس سازمان هوایمائی کشوری اداره کل طرح و توسعه

وظیفه دولت به کار گرفتن همه نیروی انسانی کشور است

روزنامه انقلاب اسلامی تاریخ شنبه اول آذرماه ۱۳۵۹

مردم را در تنگنا نگذارید

تلاش در دآوری که برای نارضائی مردم بعمل می آید همه نابسامانی‌ها از ناآگاهی و ناتوانی دست‌اندر کاران سرچشمه میگیرد

این تصمیم چاره جویی‌ها بعد گسترده‌ای یافت. هیزم و ذغال و خاکه ذغال ناگهان به چند برابر قیمت اصلی رسید و احتکار و انبار کردن به نایابی این مواد انجامید. واپسین چاره تهیه وسائل گرم کننده برقی بود که این وسیله‌ها نیز بگونه سرسام آوری دچار افزایش بها شد ولی سرما شوخی بردار نیست و بهر شکل باید برای مبارزه با آن تجهیز گردید. در اوج نگرانی مردم بخاطر بقیه در صفحه هفتم

از جمله بفرجهائی که بدنابل جنگ ناخواسته بر میهن ما تحمیل گردیده، کمبود مواد سوختی است. فرارسیدن زمستان، این دشواری را بزرگتر نمود و مردم که بی‌مناک سرما بودند با جیره‌بندی روبرو شدند. راه حل جیره‌بندی در مورد بنزین و گران کردن نایبای بهای آن مردم را به استفاده بیشتر از وسیله‌های نقلیه همگانی تشویق کرد ولی جیره‌بندی نفت و گاز و تیل نگرانی آور شد و بدنابل

در سایه صفحه‌ها



یورش قهرمانانه

به منطقه حاج عمران

پیشمرگان کرد همچنان با سلطه گران بعضی می‌جنگند

در حاشیه جنگ ایران و عراق

از خبرهای هفته

حماسه آفرینان

دانشکده‌ها و مدرسه‌های عالی را باز کنید

بازی با سر نوشت فرزندان ایران، بس است

عمر جوانهای کشور به بی‌پهوه می‌گذرد. دانسته‌های آنها، بی هیچ گفتگو، در ذهن‌هایشان رنگ می‌بازند و امیدشان به فردای روشن خود به سستی می‌گراید. بز سر و رویشان غبار افسردگی می‌نشیند و نشاط

بویائی که زائیده جوانی و رونق دهنده هستی ملت‌ها است، از قلب‌های آنان زدوده می‌آید و خانواده‌ها از پریشانی فرزندان خود، سخت اندوه زده‌اند. در فضای زندگی بسیاری از خانواده‌های ایرانی نگرانی و اندوه موج می‌زند. همه از گذشت بی حاصل روزگار فرزندان خود و از فردای ابهام آمیز آنها افسرده‌اند. هیچکس خود را پاسخگوی این ماجرای دردناک نمی‌داند. بسته نگاه داشتن همه مرکزهای آموزش عالی آنها برای مدتی

دراز ضایعه‌ای است که در هیچ کجای جهان، ماندنی برای آن نمی‌توان سراغ کرد. بسته نگاه داشتن مرکزهای آموزش عالی پیامدها خواهد داشت و سکوتی را که امروز در این باره حکمفرما است، پاسخ قطعی این ماجرا نباید پنداشت و بی گمان در آینده‌ای نه چندان دور واکنشهای این فاجعه در سرتاسر کشور رخ مینماید. هیچ حکومتی حق ندارد این چنین به سر نوشت جوانان خود و به سرنوشت علم و تخصص بی‌اعتناء بماند.

ادامه بسته نگاه داشتن مرکزهای آموزش عالی، به دشمنی با جوانان و با پیشرفت تلقی می‌شود.

بسته نگاه داشتن مرکزهای آموزش عالی، خاموش کردن چراغ دانش است و این در شأن هیچ حکومت نیست چه جا به حکومتی که از انقلابی آرمانخواهانه برخاسته باشد.

پافشاری بر بسته داشتن مرکزهای آموزش عالی، به گونه‌ای وارد آوردن یک اتهام بزرگ بر نظام جمهوری اسلامی ایران است.

دولتمردان نباید از اثرهای مستقیم و غیرمستقیم ادامه این تعطیلی بی‌خبر بمانند، این تعطیلی، ضایعه‌ها در بردارد. ضایعه‌های روانی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و اخلاقی.

اکنون، بیش از دویست هزار دانشجو کجا هستند، و چه می‌کنند. استادان چگونه روز به شام می‌آیند و با چه تلخی شب را به صبح می‌کشاند، برخواست انقلاب آموزشی چه گذشته است.

کسانی که بدین کار گمارده گشتند در کجا هستند، چه کرده‌اند و چه می‌خواهند بکنند و چرا از دست‌آوردهای خود هیچ آگاهی نمی‌دهند چرا معین نمی‌دارند که دانشجویان چه باید بخوانند و استادان چه باید درس بدهند. کدام کتابها باید یا نباید خوانده شود. و کدام رشته‌ها باید یا نباید باقی بماند و سرانجام چه زمانی دانشگاهها و مدرسه‌های عالی باز خواهد شد؟

آیا روا نیست که از هر آنچه در این زمینه گذشته است، جوانان کشور را آگاه سازند. آیا هرگز اندیشیده‌اند که این شیوه بی‌خبر گذاردن جوانان و سرگردان داشتن آنان چه میزان بر باورها و استواری روانی ایشان لطمه خواهد زد.

حزب ملت ایران با اصرار تمام می‌خواهد که این خاموشی دردناک شکسته گردد و نشانی از آینده بر جوانان نموده شود.

دشمن را امان ندهید

فرماندهی جنگ را روحیه‌ای باید چالاک تر نگذارید جنگ فرمایشی شود

شصت و پنج روز از جنگ تحمیلی می‌گذرد و هنوز دشمن تجاوزگر بر سرزمین ایران ایستاده است. هنوز آتشبارهای آن بر شهرها و روستاهای میهن ما آتش می‌ریزد. صدها هزار فرزندان ایران، به ناگزیر، خانه خود را رها کرده و اینجا و آنجا پناه جسته‌اند و هنوز هم نمی‌توانند به شهر و روستای خود بازگردند. از سوی دیگر، درماندگی دشمن آشکار است، دشمن در هیچ زمینه، هیچ برتری بر نیروهای خودی ندارد. در هوا و دریا چنان فرو کوفته شده که زبون و پریشان گردیده در زمین هم توان و قرار از دست داده، بداندان که هر نشان از رزمندگان ایرانی هراس بر سراپای وجود سپاهیان آن می‌ریزد. استواری و رزمندگی ایرانیان افتخارها و حماسه‌ها آفریده است، ارتشیان، پاسداران و دیگر جوانان ما بدانگونه جانانه جنگیده‌اند که یادآور دلیریهای کم مانند تاریخ می‌باشد.

این جنگاوران، بی‌آرام، در تب تاراندن دشمن‌اند و همه مردم ایران هر آنچه در توان دارند به ایثار نهاده‌اند. صنعتگران، ابزار جنگ فراهم می‌آورند، و سالخوردگان روستائی خوراک ارمغان می‌سازند، هر کس، سختی‌های جنگ را با گشاده روئی به امسید درهم شکستن دشمن و رها داشتن سرزمین ایران، پذیرا شده.

رئیس جمهور در هفته‌های پیش بشارت داد که جنگ افزار به بسیاری فراهم آمده و نیز هم ایشان و هم دیگر کسانی که از جبهه دیدار کرده‌اند از شوق و شیدائی رزم آوران داستانهای دارند و آمادگی رزمی آنان را شگفت آور یافته‌اند. و از دلیریهای کاردانی‌ها و کارائی‌های همه جنگاوران در همه جبهه‌ها حمایتها می‌سرایند.

در برابر اینهمه توانائی، از ناتوانی و هراسمندی دشمن خبرها میرسد، گفتگو از آن است، که بخش بزرگی از نیروهای دشمن و شاید هم همه آنان، سر تسلیم دارند. گفتگو از آن است که برخی از واحدهای دشمن از جوانان کم سال و ناآگاه و ناتوان یا پیران از کار افتاده انباشته است. گفتگو از آن است که بسیاری از سپاهیان دشمن توانائی به کار بردن جنگ افزارهای خود را ندارند. بقیه در صفحه دوم

نیرومند با د ارتش جمهوری اسلامی ایران

پیشمرگان کردهمچنان باسلطه گران بعثی می جنگند

پشتیبانی از این پیکارهای رها ئیبخش وظیفه تاریخی همه ایرانیان است این رزم آوران دلیر در صحنه نبرد تنها نباید گذارد



مهندس علی عبدالله امین دبیر کل حزب دمکرات کردستان عراق در رایزنی با یکی از همزمان خود

باسلامی به پاکی برفهای کوهساران برآنان و برقهرمانیهایشان و با امید آنکه آرمان ملت بتواند در آینده گزارش پیکارهای رهائی بخش در درون خاک عراق را هرچند گسترده تر نشر دهد.

و مردمی های آنان را حرمت نهند و ابزار و کاجال جنگ از هرگونه برایشان فراهم دارند.

باید که پایداربها و دلیریهای این رزمندگان برهمگان بازگو شود تا قدر بسیار ایشان دانسته آید.

این دلیران در صحنه پیکار حماسهها آفریده اند. بر همه ایرانیان است که به انگیزه پیوندهای ناگسستنی و روح والای انسانی انقلاب و به انگیزه ستردن خاطره تلخ پیمان شکنی های شاه خلع شده، این پیکارگران را پشتیبانی کنند



همرزم داریوش فروهر به هنگام بدرود با مسعود بارزانی در اردوگاه پیشمرگان حزب دموکرات کردستان عراق.

پیمان شکنی نظام نگونسار گذشته ایران را چشیده اند، اینک با بزرگواری خاطره تلخ قرارداد ننگین الجزایر را از یاد برده و دست دیگر جنگاوران را به دوستی می فشارند و بازو به بازوی هم دشمن دل سیاه را به آتش می کوبند.

بر مزدوران می تازند. کردهای آنسوی مرز استعمار ساخته که زادگاهشان شمال عراق است کینه ها از دشمن در سینه دارند و از سالها پیش بر شکار چیان فضیلت و انسان ضربه ها کوبیده اند. این کردان که پیکار طعم تلخ

مردم عراق بر حکمران ندیش خود شوریده اند. مانهای جاسوسی در هر گوشه آثار عراق ماتم رسیده به شکار آنها پرداخته اند. و از بیم بیسه های آنان مردم عراق، راز بر زبان نمی آورند. ولی هر جا به فرصتی بیابند جانانه



مهندس علی عبدالله امین دبیر کل حزب دموکرات کردستان عراق در قرارگاه خود



یکی از سرکردگان پیشمرگان کرد در گفتگو با همرزم مهندس بصیری، از رزمهای خود و یارانش سخن می گوید.

مردم را در تنگنا نگذارید

حکومتی در جهان همه ی کوشش خویش را در راه سست کردن رشته های همبستگی اش با مردم بکار برده؟ و نمره آن چیست؟!

آیا برآستی همه ی این نابسامانی ها از نادانی و ناتوانی

دستان در کاران که دودستی به کرسیهای حکومت چسبیده اند سرچشمه نمی گیرد.

بیمارستان ها، ناگزیر به پذیرائی از زخمیان جنگ هستند آیا پیش گرفتن چنین سیاست هایی در حکم مبارزه با مردم و ایمنی خاطر آنها نیست؟!

این چه تلاش دردآوری است که دست اندر کاران حکومت برای

نارضائی مردم بعمل می آورند. و نتیجه ی این ندانم کاریها چه خواهد شد؟! آیا کدامین نظام

سقف و خود بخود گرم شدن!! اگر خانواده ها نتوانند با سرمایه زمستان که پیش بینی می شود سخت تر و سوزنده تر از سالهای گذشته باشد، مبارزه کنند. بی گمان بر میزان بیماری های ناشی از سردی هوا افزوده می شود و در شرایطی که بسیاری از پزشکان به منطقه های جنگزده گسیل شده اند و

نمی رسانند و استفاده از یک چراغ علاء الدین دست کم روزی پنج لیتر نفت نیاز دارد، وسیله لازم را برای گرم شدن از کجا می توان بدست آورد؟!

شگفت آور آنکه باره ای کار بدستان به مردم برای مبارزه با سرما راه های بسیار منطقی و اصولی نشان می دهند از آنجمله گرد آمدن در یک اتاق و زیر یک

است این پرسش پیش می آید که تهدیدهای وزارت نیرو چه مفهومی جز نا آگاهی دست اندر کاران آن و بطور کلی کسانی که چنین سیاست هایی اتخاذ میکنند، می تواند داشته باشد.

با گرانی سرسام آور و نابسامانی وضع اقتصادی مردم و با تحویل هفته ای بیست لیتر نفت در شرایطی که گاز مصرفی را نیز به اندازه لازم به خانواده ها

ستانی که سرد و سیاه از راه رسید اطلاعیه وزارت نیرو ی بر جیره بندی و افزایش اعدی بهای برق به آگاهی گان رسید. وزارت نیرو به این اطلاعیه هم ده نکرد و مردم را تهدید به بیهی تا حد ده برابر بهای ی و سپس قطع جریان برق در شرایطی که خاموشی های تریبی خود نوعی صرفه جوئی

سرنگون باد حکومت نژاد گرای بعث عراق

